- DE SIMONIA (Auctore F. SUAREZIO). 321—322
- Caput primum. Quid simonia sit, et cur hæc voce significetur. *Ibid.*
- Cap. II. Sine aliqua simonia jure divino prohibita. Incipitque explicari prima divisio simoniæ in eam quæ est prohibita quia mala, et eam quæ est mala quia prohibita. 330
- Cap. III. Qualis et quanta et quàm intrinseca sit malitia simoniæ. 339
- Cap. IV. An in peccato simoniæ sit tantùm malitia contra religionem, an etiam contra justitiam. *Ibid.*
- Cap. V. An simoniæ vitium sit proprium temporis legis gratiæ, vel etiam in lege veteri committi poterit. 350
- Cap. VI. An in lege naturæ habuerit etiam locum simoniæ vitium, fueritque prohibitum. 358
- Cap. VII. Sine aliqua simonia solo humano seu ecclesiastico jure prohibita. 366
- Cap. VIII. An dividi possit simonia in eam quæ in materiâ naturali vel supernaturali versatur, et consequenter, an detur aliqua simonia in materiâ merè naturali. 374
- Cap. IX. An gratia sanctificans, vel dona et actus ejus possint esse materia simoniæ. 391
- Cap. X. Utrùm sacramenta omnia Ecclesiæ sint propria materia simoniæ. 398
- Cap. XI. Utrùm materiæ sacramentorum secundùm se spectatæ vendi possint vel sint materia simoniæ. 404
- Cap. XII. Utrùm in necessitate possit sacramentum emi ab eo qui non vult illud nisi propter pretium ministrare. 408
- Cap. XIII. Utrùm omnes actus potestatis ordinis sint materia simoniæ. 422
- Cap. XIV. An omnia sacramentalia tam in actione quàm in termino sint propria materia simoniæ. 428
- Cap. XV. Utrùm divina officia sint propria materia simoniæ. Ubi de aliis virtutum operibus. 445
- Cap. XVI. Utrùm actus spirituales soli operanti utiles, ut sic, possint esse materia simoniæ. 450
- Cap. XVII. Utrùm ingressus religionis ad habitum vel ad professionem sit materia simoniæ. 461
- Cap. XVIII. An functiones supernaturalis doctrinæ sint materia simoniæ. 471
- Cap. XIX. Utrùm actus pertinentes ad jurisdictionem internæ fori, seu ad animarum curam, sint materia simoniæ. 485
- Cap. XX. Utrùm actus ecclesiasticæ jurisdictionis pertinentis ad externum forum, sint materia simoniæ. 490
- Cap. XXI. Utrùm labor et defatigatio corporalis in operibus spiritualibus, sit materia simoniæ, aut vendi possit licitè; idemque de obligatione ad alia opera interrogatur. 501
- Cap. XXII. Utrùm omissio spiritualium actuum sit materia simoniæ. 512
- Cap. XXIII. An id quod spirituale non est, nisi quia potest annexum spirituali, sit materia simoniæ. 524
- Cap. XXIV. An beneficia ecclesiastica sint materia simoniæ ex divino vel ecclesiastico jure. 529
- Cap. XXV. Utrùm præstimoniam sint materia simoniæ contra jus divinum vel humanum. 549
- Cap. XXVI. Utrùm pensiones ecclesiasticæ sint materia simoniæ. 551
- Cap. XXVII. Utrùm commendæ, coadjutoriæ vel hospitalia sint materia simoniæ. 563
- Cap. XXVIII. Utrùm jus patronatûs sit materia simoniæ; ubi de jure sepeliendi, et similibus. 570
- Cap. XXIX. Utrùm temporalia officia Ecclesiæ vel actus eorum sint materia simoniæ. 582
- Cap. XXX. An pretium ad simoniam necessarium sit temporale, vel possit esse spirituale, et consequenter, an commutare spirituale pro spirituali sit simonia ex naturâ rei. 593
- Cap. XXXI. Utrùm in spiritualium commutatione, præsertim beneficiorum, possit vera simonia committi, saltem contra ecclesiasticam jus. 599
- Cap. XXXII. An prælati auctoritas necessaria sit, ut spiritualium permutatio in beneficiis absque simoniâ fiat. 609
- Cap. XXXIII. An beneficium ecclesiasticum possit absque simoniâ cum pensione permutari. 618
- Cap. XXXIV. Utrùm permutatio inæqualium beneficiorum fieri possit, factâ temporali recompensatione, absque simoniâ. Et concluduntur conditiones necessariæ ad puram permutationem. 625
- Cap. XXXV. An renuntiatio beneficii in favorem tertii simoniam contineat. 635
- Cap. XXXVI. Quando temporale donum censetur habere rationem pretii rei spiritualis. 648
- Cap. XXXVII. An sufficienter pretium simoniæ dividatur in munus à manu, à linguâ et ab obsequio. 656
- Cap. XXXVIII. Quid per munus à manu intelligatur. 666
- Cap. XXXIX. Quid sub menere ab obsequio intelligatur. 673
- Cap. XL. Quid sub munere à linguâ comprehendatur. 685
- Cap. XLI. Utrùm simonia convenienter ac sufficienter dividatur in mentalem, conventionalem et realem. 694
- Cap. XLII. De simoniâ fictâ. 699
- Cap. XLIII. De simoniâ confidentiali. 705
- Cap. XLIV. An sufficiat ad mentalem simoniam principaliter intendere temporale, medio spirituali, vel quæ intentio necessaria sit. 710
- Cap. XLV. Utrùm intentio remunerandi dono spirituali antidotalem obligationem partem ex temporali faciat simoniam mentalem; et an liceat talem obligationem in pactum deducere. 729
- Cap. XLVI. An sit simonia conventionalis deducere in pactum stipendium sustentationis pro spirituali functione, quæ ex officio non incumbit. 730

- Cap. XLVII. Ut ùm exigere stipendium pro functione spirituali debità ex officio vel beneficio, ad veram simoniam conventionalem pertineat. 740
- Cap. XLVIII. An exactiones temporalium pro spiritualibus, consuetudine possint honestari, ita ut propter solam illam à labe simoniæ conventionalis excusentur. 746
- Cap. XLIX. Utrùm vera simonia saltem prohibita committi possit per gratuiam largitionem sine conventionem tacitã vel expressã, vel ejus intentione, et consequenter an possit esse simonia realis sine conventionali. 754
- p. L. An pactio et traditio rei temporalis ad obtinendam spirituales excusetur à simoniã reali et conventionali, propter intentam redemptionem vexationis. 758
- Cap. LI. An transactio, seu pactio onerosa, ad determinandam litem habeat locum in spiritualibus absque simoniã. 781
- Cap. LII. An vitium simoniæ cadere possit in pontificem, vel ejus curiam. 795
- Cap. LIII. An et quomodò inferiores prælati, vel eorum officiales, familiares aut intercessores, apud illos simoniam committant. 802
- Cap. LIV. Utrùm omnes homines, cujuscumque status et conditionis, etiam infimæ, possint vitium simoniæ committere. 809
- Cap. LV. Pro quibus simoniis nullæ pœnæ impositæ sint. 814
- Cap. LVI. De censuris vel canonicis impedimentis, quæ propter peccatum simoniæ ipso jure incurruntur. 827
- Cap. LVII. Utrùm actio sacra, vel collatio beneficii simoniacè facta, sit valida, et quo jure. 846
- Cap. LVIII. An recipiens beneficium vel ordinem simoniacè, privetur ipso facto beneficiis priùs ritè obtentis, et fiat inhabilis ad futura. 875
- Cap. LIX. Utrùm beneficium simoniacè obtentum ex jure divino et naturali restituendum sit. 881
- Cap. LX. An pretium simoniacè comparatum ex jure ecclesiastico sit in conscientiã restituendum ante sententiam, et cui. 906
- Cap. LXI. De dispensatione circa simoniam. 915
- MONITA. 921-922
- DE ORATIONE. 925-924
- PARS PRIMA. DE ORATIONE IN COMMUNI. *Ibid.*
- Caput primum. Quid nomine orationis intelligendum sit. *Ibid.*
- Cap. II. Utrùm omnis oratio bona sit, vel in bonam et malam sit distinguenda. 928
- Cap. III. Utrùm oratio sit actus intellectùs vel voluntatis. 931
- Cap. IV. Possitne homo in hæc vitã mente petere, sine conceptibus vocum, et quomodò. 956
- Cap. V. Nonnullis difficultatibus occurritur. 959
- Cap. VI. Sitne conveniens et per se honesta oratio ad Deum. 941
- Cap. VII. An oratio sit proprius et elicitus actus virtutis religionis. 951
- Cap. VIII. Utrùm actio sit actus supernaturalis pertinentisque ad virtutem per se infusam. 957
- Cap. IX. Quando solus Deus à nobis orandus sit. 963
- Cap. X. Quomodò rationales creaturæ possint à nobis orari. 970
- Cap. XI. Utrùm omnes spiritus beati et justii orare possint. 984
- Cap. XII. Utrùm viatoribus omnibus conveniat orare. 993
- Cap. XIII. An sit orandum pro aliquo in particulari. 997
- Cap. XIV. An orandum sit pro defunctis, extra viam existentibus. 1000
- Cap. XV. An pro omnibus hominibus viatoribus orandum sit. 1003
- Cap. XVI. De oratione pro inimicis. 1009
- Cap. XVII. An liceat bona temporalia orando petere. 1012
- Cap. XVIII. An orando pro temporalibus bonis petamus à Deo aliquam gratiam, et propter Christum. 1019
- Cap. XIX. An temporalia mala in oratione peti possint. 1026
- Cap. XX. An spiritualia bona indistinctè et absolutè à Deo peti possint. 1050
- Cap. XXI. Expediuntur nonnulla dubia circa modum absolutè petendi spiritualia bona. 1054
- Cap. XXII. An oratio sit actus meritorius et satisfactorius. 1044
- Cap. XXIII. An oratio sit impetratoria, et quid valeat impetrare. 1048
- Cap. XXIV. Utrùm oratio ad impetrandum debeat ex fide procedere. 1053
- Cap. XXV. Utrùm necessaria sit charitas ad impetrandum per orationem, et consequenter an oratio peccatoris audiatur. 1060
- Cap. XXVI. Utrùm perseverantia orationis sit ad impetrandum necessaria. 1065
- Cap. XXVII. Utrùm orans tantùm pro se infallibiliter impetret, vel etiam pro aliis. *Ibid.*
- Cap. XXVIII. Sitne oratio ad salutem necessaria. 1069
- Cap. XXIX. Quale sit orationis præceptum. 1073
- Cap. XXX. Quomodò discerni possit tempus pro quo orationis necessitas ejusque obligatio urget. 1078
- PARS SECUNDA. DE ORATIONE MENTALI AC DEVOTIONE. 1089-1090
- Caput primum. De utilitate et necessitate mentalis orationis. *Ibid.*
- Cap. II. De partibus hujus mentalis orationis, seu actibus qui in illã exerceri debent. 1094
- Cap. III. Collaria ex superiori doctrinã, quibus orationis mentalis substantia, partes et unitas magis explicantur. 1100
- Cap. IV. Utrùm oratio mentalis cedat sub præceptum vel tantùm sub consilium, et consequenter ad quos pertineat. 1105
- Cap. V. Quomodò morales circumstantiæ in usu